
Uchwala Nr XXXI/44/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 lipca 2021 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Wloszczowskiemu przygotowania i realizacji zadania
publicznego z zakresu kultury

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art . 12 pkt 11 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, zm. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1038) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Koneckim, Powiatem
Włoszczowskim, Powiatem Kieleckim i Powiatem Jędrzejowskim w sprawie powierzenia
Powiatowi Włoszczowskiemuprzygotowania i realizacji zadania publicznego z zakresu kultury

pn. "Szlakiem Brygady Świętokrzyskiej".

§2
Zadanie, o którym mowa w § 1 uchwały , realizowane będzie w 2021 roku.

§3
Upoważnia się Zarząd Powiatu w Końskich do zawarcia porozumienia na realizację zadania
wymienionego w § 1 uchwały oraz podpisania umów dotacji celowej z poszczególnymi
powiatami, w których zostaną zawarte szczegóły współpracy.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 5
Traci moc Uchwała Nr XXXl36/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów.

§6
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICt:r'RZEWODNICZĄCA RADY
(JJ
" l~

Jolanta Paco cha



Uzasadnienie

W 2021 roku cztery powiaty, a mianowicie: Włoszczowski, Kielecki, Jędrzejowski,

Konecki wyraziły wolę współpracy w ramach prowadzenia zadania publicznego z zakresu

kultury polegającego na przygotowaniu i realizacji wspólnego zadania pn. "Szlakiem Brygady

Świętokrzyskiej".

W związku z tym, iż w celu zawarcia stosownego porozumienia pomiędzy wskazanymi

powiatami wymagana jest zgoda Rady Powiatu w Końskich podjęcie uchwały jest zasadne.


